PREFEI T U R A D E

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA
SOCIAL FAZENDA

RIO GRANDE

PORTARIA N.0 013/2024 - SMAS
De 12 de Novembro de 2024

Oficial Eletrônico
1 Nº215/2024 - Data: de 12

de novembro de 2024.

SÚMULA: "Designa servidores a serem
fiscais (gestão / execução / e suplente)
para atuar nos contratos desta
Secretaria".

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam nomeadas as servidoras da Secretaria Municipal de Assistência Social
da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, em atendimento ao Decreto Municipal nº
7483/2024, como fiscais dos contratos desta secretaria, assim sendo:

• Fiscal de Gestão, Fabiana Palinger Andreczevecz, matrícula nº 350624;

• Fiscal de Execução, Flávia Vaz Aleluia, matrícula nº 351189, e;

• Fiscal Suplente, Ana Lilian Senczuk Fonseca, matrícula nº 351003.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
disposições em contrário.

Art. 3°. Dê-se ciência aos interessados.
Fazenda Rio Grande, 12 de Novembro de 2024.

Documento assinado digitalmente

b FABIANA PALINGER ANDRECZEVECZ
Data: 12/ 11/ 2024 13:54:22-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

g

Fabiana Palinger Andreczevecz
Fiscal de Gestão
Matrícula 350624

g

Documento assinado digitalmente

b FLAVIAVAZALELUIA
Data: 12/ 11/ 202413:38:18-0300
Verifique em https:/}Validar.it i.gov.br

Flávia Vaz Aleluia
Fiscal de Execução

Matrícula 351189

Documento assinado digitalmente

b FABIANA PALINGERANDRECZEVECZ
Data: 12/ 11/202413:55:19-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado d igitalmente

g ANA LILIAN SENCZUKFONSECA
, _ _ __ ., Data: 12/ ll/2024 13:41:43-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Ana Lilian Senczuk Fonseca
Fiscal Suplente
Matrícula 351003

Fabiana Palinger Andreczevecz
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto: 7578/2024

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182, Pioneiros, Fazenda Rio Grande - PR